b

7

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

COCOTITLAN 3013

Hacienda Publica

Hacienda Publica / / Patrimonio

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion

Hacienda Pablica

Concepto Patrlmon_lo Ganeradirde ! Patrlmon.lo Ge.nerado | de la Hacienda
_ ) i | Comtribultlo | Ejercicios Anteriores. del Ejerciclo publica/Patrimonio |
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior | 501,918.66
Aportaciones 501,918 66
Donaciones de Capital | 000 |
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patnmonio 000
Hacienda Publica/Patri Generado Neto del Mes Anterior | 2,449,608.61 66,208.44
Resultados de! Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 66,208 44
| Resultados de Ejercicios Anteriores 2449 608 61
Revaluos 0.00
| Reservas 000
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores 000
| Exceso o Ir iaen la Ac ion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior i 0.00 |
Resultado por Posicion Monetaria 000
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 000
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior 501,918.66 2,449,608 .61 66,208.44 0.00
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes 0.00 ' I
Aporaciones 000
Danaciones de Capital I 000 |
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00
' Variaciones de {a Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes i | 66,208.44 l 1,102,192.54
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 1,168,400 98
! Resultados de Ejercicios Anteriores I 66,208 44 | -66.208 44 I !
Revaluos 0.00
| Reservas l 0.00 |
Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores 0.00
Cambios en el Exceso o 1cia en la Act ion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Mes | l 0.00 |
Resultado por Posicion Monelaria 000
Resullado por Tenencia de Activos no Manetarigs B l 000
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes @ @ 501,918.66 2,515,817.05 | 1,168.40 - T

DIRECTORA

~

DIF

COCOTITLAN

JVaiores gae Traslsman

WP
SUSANE MARTINEZ ROSALE

! e . P
LD'RECC'ON_ OTITLAN

5) : , 8
"Bajo pjotesta d r% eclaramos que los Estados Finarjcieros y sus son razonabfemente correctos y son responsapilidad d‘R qlss? ,

AUTISTA D | F
€OC

(Vaiases gue Troniforman!

TESORERIA

CONTRALOR INTERNO

LIC. ADAN MORAY

S CADEMA D I F
COCOTITLAN

Vel gue Ironsharman!

Total

501,918.66
501,916 66
000

000
2,515,817.05
66,208 44
2,449,608 61
0.00

000

000

0.00

000

000
3,017,736.71
0.00

000

000

000
1,168,400.98
1,168,400 98
000

000

000

000

0.00

000

000
4,186,136.69

CONTR‘?WMFE‘ 02025 Hoja 1de 1



