

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

COCOTITLAN 3013

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior	501,918.66				501,918.66
Aportaciones	501,918.66				501,918.66
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior		2,449,608.61	66,208.44		2,515,817.05
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			66,208.44		66,208 44
Resultados de Ejercicios Anteriores		2,449,608.61			2,449,608.61
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0 00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior	501,918.66	2,449,608.61	66,208.44	0.00	3,017,735.71
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0 00
Donaciones de Capital	0.00				0 00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes		66,208.44	1,102,192.54		1,168,400.98
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			1,168,400.98		1,168,400.98
Resultados de Ejercicios Anteriores		66,208,44	-66,208,44		0 00
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes	501,918.66	2,515,817.05	1,168,400.98	0.00	4,186,136.69

DIRECTORA SUSANA MARTINEZ ROSALES DIRECCIÓN

C.P. JESUS HERNANDEZ

son razonab emente correctos y son responsabilidad eclaramos que los Estados Finar cieros y sus TESORERÍA

CONTRALOR INTERNO LIC. ADAN MORALES CADEN

CONTRAEORÍA HONORÍFICA /10/2025 Hoja 1 de 1